נ ג ד

הילל חלו (עציר)

בית המשפט המחוזי בחיפה

[19.06.2024]

לפני הרכב כבוד השופטים: יחיאל ליפשיץ, [אב"ד] גלית ציגלר, שמואל מנדלבום

החלטה

1. בתום פרשת התביעה טענה ההגנה (בטיעונים בכתב שהוגשו ל"נט-המשפט" וכן בהשלמת טיעון בע"פ) כי אין על
הנאשם להשיב לאשמה (ס' 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ)). בתום דיון
שקיימנו בנדון, הודענו לצדדים כי החלטנו לדחות את הטענה, והוספנו כי אם מי מהצדדים מעוניין בנימוקים יש להודיע

על כך. ההגנה הודיעה כי היא מעוניינת בנימוקים, ואלה מובאים להלן.

2. כנגד הנאשם הוגש ביום 13.3.2000 כתב אישום המייחס לו עבירת רצח בנסיבות מחמירות (נסיבות מחמירות 1 ו 9),
ועבירות נוספות - ניסיון רצח; נשיאת נשק; וסיכון חיי אדם בנתיב תחבורה.